К р а с н о я р с к и й     к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Решение

от 09.09.2013 г.                     с.Петропавловка           №19-84р

О внесении изменений в решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 01.03.2010г. № 48-131р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления»

          В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», ст.7 Решения Петропавловского сельского Совета депутатов от 28.12.2012г. № 19-74р «О бюджете Петропавловского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»,  руководствуясь ст.ст. 25, 32 Устава Петропавловского сельсовета,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 01.03.2010 года № 48-131р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на  постоянной  основе,  членов  выборных  органов  местного
самоуправления»     изменения,   изложив приложение    № 1 в новой редакции (прилагается).

2.Привести  штатное расписание  Петропавловского сельского Совета депутатов в соответствии с приложением к настоящему Решению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

Глава сельсовета                                                           Н.В. Захаренко

                                                                   Приложение № 1 к положению
                                                                   об оплате труда депутатов, выборных
                                                                   должностных лиц, осуществляющих
                                                                   свои полномочия на постоянной
                                                                   основе, членов выборных органов
                                                                   местного самоуправления

Размеры
денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
и членов выборных органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Глава администрации
	9337